
Id: B2B8E83E-3C3A-40B7-B53F-EC20D7E7B8B8. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do oceny ofert w trybie zapytania ofertowego na 

,,Wykonywanie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną dla osób 

podlegających kwalifikacji wojskowej, na potrzeby Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej  

w Gorzowie Wielkopolskim” 

Na podstawie §7 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na 
badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających 

o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej  (Dz.U. 2022, poz. 1046), zarządza 

się, co następuje. 

§ 1. Powołuje się Komisję Wojewódzką do oceny ofert złożonych w ramach udzielenia zamówienia na badania 
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności 

do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Paweł Klimczak, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców - Przewodniczący Komisji, 

2) Klaudia Szyszko, inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców - Członek Komisji, 

3) Grzegorz Żarnowski - starszy szeregowy w Wojskowym Centrum Rekrutacji w Gorzowie Wielkopolskim - 

Członek Komisji. 

§ 3. Do zadań Komisji należy ocena ofert złożonych na okres 3 lat w ramach kwalifikacji wojskowej. 

§ 4. Zasady i tryb działania Komisji określa rozporządzenie Rady Ministrów  z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 

trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji 

lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej. 

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu wszystkich prac, do których została powołana. 

§ 6. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia Wydział Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 

 
 

Władysław Dajczak 

 


